
 

 

UCHWAŁA NR 338/XLIV/22 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami  

Miasta Nowa Ruda dotyczących realizacji projektu pod nazwą: ”Budżet obywatelski  

w Mieście Nowa Ruda w 2023 roku” 

Na podstawie art. 5a ust. 3 i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) Rada Miejska w Nowej Rudzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 326/XLIII/21 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Nowa Ruda dotyczących realizacji projektu 

pod nazwą: ”Budżet obywatelski w Mieście Nowa Ruda w 2023 roku” dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały: 

a) § 11 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 11. 1. Głosowanie nad wyborem zadań do budżetu obywatelskiego prowadzone będzie: 

1) w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego w Nowej Rudzie w godzinach pracy Urzędu Miejskiego 

w Nowej Rudzie; 

2) w Filii Nr 1 Miejskiej Biblioteki Publicznej w Nowej Rudzie ul. Świdnicka 54 w godzinach pracy 

Filii; 

3) w Filii Nr 3 Miejskiej Biblioteki Publicznej w Nowej Rudzie ul. Słupiecka 2 w godzinach pracy Filii; 

4) w drodze elektronicznej za pośrednictwem formularza dostępnego na stronie internetowej 

https://nowaruda.budzet-obywatelski.org/.”, 

b) § 12 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 12. 1. W lokalu do głosowania, o którym mowa w § 11 ust. 1 pkt 1-3 każdy uprawniony  

do głosowania może otrzymać kartę do głosowania oraz dostęp do opisów propozycji zadań zgłoszonych 

do budżetu obywatelskiego poddanych pod głosowanie. Wzór karty do głosowania określa załącznik nr 1 

do niniejszego Regulaminu. 

2. Uprawniony do głosowania chcący wziąć udział w głosowaniu, w lokalu do głosowania jest 

zobowiązany przed otrzymaniem karty do głosowania, do przedstawienia pracownikowi Urzędu 

Miejskiego w Nowej Rudzie lub pracownikowi Miejskiej Biblioteki Publicznej w Nowej Rudzie, 

dokumentu tożsamości potwierdzającego jego dane osobowe (imię, nazwisko, miejsce zamieszkania, 

pesel). Na podstawie podanych przez uprawnionego do głosowania danych, pracownik Urzędu Miejskiego 

w Nowej Rudzie lub pracownik Miejskiej Biblioteki Publicznej w Nowej Rudzie, wydaje mu kartę do 

głosowania zawierającą listę wszystkich zadań. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 stycznia 2022 r.

Poz. 492



3. Na kartach do głosowania uprawniony do głosowania dokonuje wyboru jednej propozycji zadania 

z listy poprzez postawienie znaku „X” przy wybranym zadaniu. 

4. Głosujący może zagłosować tylko raz. 

5. Głosowanie przeprowadza się poprzez złożenie karty do głosowania w urnie do głosowania 

w wyznaczonym punkcie lokalu. 

6. Głos uznaje się za nieważny jeżeli: 

1) na karcie do głosowania wybrano więcej niż jedną pozycję z listy projektów; 

2) na karcie do głosowania nie dokonano wyboru żadnej z pozycji na liście; 

3) głosujący przy użyciu karty do głosowania oddał również głos w formie elektronicznej; 

4) głosujący oddał swój głos w ponad jednym lokalu wyznaczonym na miejsce do głosowania; 

5) głosujący nie wypełnił karty do głosowania zgodnie z wymogami zamieszczonymi na karcie  

do głosowania.”, 

c) § 13 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Ustalenie wyników polega na zsumowaniu ważnie oddanych głosów w systemie elektronicznym 

oraz z kart głosowania złożonych w wersji papierowej, na każdą z propozycji zadań złożonych do budżetu 

obywatelskiego.”, 

d) w § 17 ust. 3 dodaje się punkt 3 o treści : 

„3) pracownicy Miejskiej Biblioteki Publicznej w Nowej Rudzie”, 

e) w załączniku nr 2 do uchwały punkt 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

„5. Głosowanie - od 1 września do 30 września 2022 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Behan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 492



Załącznik Nr 1 
do załącznika Nr 1 Uchwały Nr 326/XLIII/21 

Rady Miejskiej w Nowej Rudzie 
z dnia 29 grudnia 2021r.

Załącznik nr 1

Do  Regulaminu  Projektu  PN.  „BUDŻET

OBYWATELSKI W MIEŚCIE NOWA RUDA W

2023 ROKU” 

Imię i Nazwisko

 ……………………..

Miejsce zamieszkania

……………………………………………

PESEL  ___________________

KARTA DO GŁOSOWANIA

dla mieszkańców Miasta Nowa Ruda, którzy w roku 2022 osiągnęli 15 lat, na zadania do budżetu obywatelskiego Miasta

Nowa Ruda na rok 2023

Aby prawidłowo oddać głos należy wybrać:

- jedno zadanie z listy poprzez postawienie znaku ,,X" w odpowiednim miejscu w kolumnie WYBÓR,

LISTA ZADAŃ 

Lp. Nazwa zadania Orientacyjny koszt
realizacji zadania

WYBÓR

Zgodnie z art.6 ust.1 lit. a ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 

04.05.2016) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb

niezbędnych do wdrożenia budżetu obywatelskiego na 2023 rok.

…………………………………….

                Podpis 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 492


		2022-01-31T09:43:23+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




